Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 01/2023

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GENERAL CARNEIRO- MT, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. ADJUDICA a presente Licitação à(s)
empresa(s) Licitante(s):Participante(s) e vencedora(s) da

CONSTRUTORA BRIDGE LTDA CNPJ 26.827.066/0001-43 TOTAL DO VENCEDOR R$763.388,05 Objeto SELEÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA - ÁREA CIVIL, PARA CONCLUSÃO DE EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE
PONTES DE CONCRETO NO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO MT, (PONTE SOBRE O CORREGO DO EIXO)
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PLANO DE TRABALHO CONVENIO 906945/2020 MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL                                                            GENERAL CARNEIRO-MT, 12 de setembro de
2023

MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  ADESÃO N. 08/2023

Com base nas informações constantes do Processo em referência, através do Pregão presencial nº. 34/2023, realizado
pelo Município de Gaúcha do Norte/MT, e com base no Parecer emitido pela Procuradoria Jurídica, bem como em
cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO a adesão a Ata de Registro
de Preços n. 83/2023, vinculada ao Pregão presencial nº. 34/2023, para FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEICULOS LEVES E PESADOS QUE
COMPOEM A FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO-MT  Homologado com a empresa SO
PESADO COMERCIO DE PEÇAS LTDA     CNPJ: 24.717.067/0001-00, Feita na modalidade por maior desconto, com
fulcro na Lei 8.666/93. Em consequência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos
termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.General Carneiro/MT, 28 de setembro de 2023.

MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 669 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9982811

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:42:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial